

Lindbergs Holding ApS

Engholmsvej 10, Mausing

8620 Kjellerup

CVR-nr. 30353285

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2020

Dorthe Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Lindbergs Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lindbergs Holding ApS Engholmsvej 10, Mausing 8620 Kjellerup
CVR-nr.	30353285
Stiftelsesdato	12-03-2008
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Peter Lindberg Larsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Hjørring Østergade 8 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber, som driver juletræsproduktion i Danmark og i Østeuropa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 1.295.600, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 35.269.919, og en egenkapital på kr. 23.803.835.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-28.636	-23.085
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-28.636	-23.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		787.165	1.052.290
Andre finansielle indtægter		696.522	292.229
Finansielle omkostninger		-16.136	-219.250
Resultat før skat		1.438.915	1.102.185
Skat af årets resultat		-143.315	15.040
Årets resultat		1.295.600	1.117.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	106.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		787.165	1.052.290
Overført resultat		397.835	-41.565
Resultatdisponering		1.295.600	1.117.225

Lindbergs Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		743.229	743.229
Materielle anlægsaktiver		743.229	743.229
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	10.293.627	9.394.953
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	9.820.374	11.931.883
Finansielle anlægsaktiver		20.114.001	21.326.836
Anlægsaktiver		20.857.230	22.070.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.398.158	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.161	66.567
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		461.428	488.158
Andre tilgodehavender		0	30.000
Periodeafgrænsningsposter		24.525	846
Tilgodehavender		1.967.271	585.571
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.922.982	4.024.824
Værdipapirer og kapitalandele		11.922.982	4.024.824
Likvide beholdninger		522.435	3.066.769
Omsætningsaktiver		14.412.688	7.677.164
Aktiver		35.269.918	29.747.229

Lindbergs Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.282.501	13.495.336
Overført resultat		11.280.734	8.885.818
Udbytte for regnskabsåret		110.600	106.500
Egenkapital	5	23.803.835	22.617.654
Selskabsskat		0	43.839
Langfristede gældsforpligtelser		0	43.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.176.373	6.456.565
Gæld til associerede virksomheder		0	599.656
Selskabsskat		264.210	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter		5.000	9.015
Kortfristede gældsforpligtelser		11.466.083	7.085.736
Gældsforpligtelser		11.466.083	7.129.575
Passiver		35.269.918	29.747.229
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
Der har været beskøftiget en ulønnet direktør.				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>		
Kostpris ultimo	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>		
Opskrivninger primo	9.267.453	8.470.133		
Årets resultat	<u>898.674</u>	<u>797.320</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>10.166.127</u>	<u>9.267.453</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.293.627</u>	<u>9.394.953</u>		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lindbergs Juletræsservice ApS	8620 Kjellerup	100,00	<u>10.293.626</u>	<u>898.674</u>
			<u>10.293.626</u>	<u>898.674</u>
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JMP Partnere A/S	7000 Fredericia	33,33	<u>29.461.124</u>	<u>-334.527</u>
			<u>29.461.124</u>	<u>-334.527</u>
			<u>29.461.124</u>	<u>-334.527</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo			<u>7.704.000</u>	<u>7.704.000</u>
Kostpris ultimo			<u>7.704.000</u>	<u>7.704.000</u>
Opskrivninger primo			4.227.883	3.972.913
Årets resultat			<u>-111.509</u>	<u>254.970</u>
Udloddet udbytte			<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo			<u>2.116.374</u>	<u>4.227.883</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>9.820.374</u>	<u>11.931.883</u>

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for nettopskriv- inger efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.000	8.885.818	106.500	13.495.336	22.617.654
Forslag til årets resultatdisponering			397.835	0	787.165	1.185.000
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed			2.000.000		-2.000.000	0
	125.000	5.000	11.283.653	106.500	12.282.501	23.802.654

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut for Lindbergs Holding ApS og datterselskabet Lindbergs Juletræsservice er der afgivet pant i kapitalandele i associeret virksomhed med bogført værdi pr. 30/6 2020 på 11.820 tkr. samt i et værdipapirdepot med bogført værdi pr. 30/6 2020 på 11.923 tkr.

Der er dog ingen gæld til pengeinstitut i nogen af selskaberne pr. 30/6 2020.